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Miody Drahimskie, Pierniki Szczecińskie, przetwory regionalne, wędliny domowe oraz chleb własnego wypieku
przyciągały odwiedzających Targi Agrotravel na stoisko Województwa Zachodniopomorskiego. W dniach 5-7
kwietnia 2013 r. w Kielcach odbyła się V edycja Międzynarodowych Targów Turystyki Wiejskiej i Agroturystyki
Agrotravel.

Do reprezentacji Województwa Zachodniopomorskiego zaproszone zostały gospodarstwa agroturystyczne: ”Siedem ogrodów”,
„Bogdaniec”, ”Nowy Kraków”, ”Zielone wzgórze Anny”, przedstawiciele Stowarzyszeń Agroturystycznych: „Zagroda”, ”Wiatrak”,
producenci produktów regionalnych, Krajowe Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich Wyszebórz,. Czas na stoisku uatrakcyjnił swoją
obecnością zespół folklorystyczny  ”Jagody” oraz twórcy ludowi, którzy wykonując swoje prace przyciągali uwagę zwiedzających.
Wspaniałą promocją regionu okazały się produkty i wyroby regionalne: Miody Drahimskie, Pierniki Szczecińskie, przetwory
regionalne, wędliny domowe oraz chleb własnego wypieku. Zabudowa i aranżacja stoiska swoją stylistyką nawiązywała do
charakteru województwa – była stylizowana na chatę rybacką. Za organizację zachodniopomorskiego stoiska odpowiedzialny
był Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach, któremu zlecił to Zarząd Województwa
Zachodniopomorskiego. Projekt sfinansowany został ze środków pomocy technicznej PROW na lata 2007-2013, schemat III, w
ramach realizacji zapisów Planu działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2012-2013.

Targi Agrotravel to najważniejsza wyspecjalizowana impreza wystawiennicza w Polsce, która integruje branżę turystyczną z
obszarów wiejskich Polski i Europy. Są doskonałą okazją do prezentacji i promocji oferty wypoczynkowej na wsi oraz wymiany
doświadczeń wśród licznych wystawców. Charakterystyczną cechą Agrotravel jest możliwość upowszechnienia, w jednym
miejscu i czasie, oferty europejskiej turystyki wiejskiej i agroturystyki. To centrum spotkań potencjalnych, nowych
przedsiębiorców oraz partnerów do współpracy w zakresie budowania oraz rozwoju markowych i sieciowych produktów turystyki
wiejskiej.

Regionem Partnerskim tegorocznej edycji było Województwo Lubelskie, natomiast krajem partnerskim Finlandia
reprezentowana prze Region Centralnej Finlandii. Ofertę zaprezentowało 167 wystawców z kraju i zagranicy, a wśród nich z
Finlandii, Słowacji, Węgier, Litwy i Algierii. Targom towarzyszyła ciesząca się dużym zainteresowaniem Międzynarodowa
Konferencja „Infrastruktura okołoturystyczna jako element wzbogacający ofertę obszarów wiejskich”.

Drugiego dnia wystawcy mogli wziąć udział w Bloku Warsztatowo - Dyskusyjnym którego tematyką były m.in. trendy w turystyce
wiejskiej, wprowadzanie innowacji w jej obszarze, a także różne formy promocji turystyki wiejskiej.
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